1

Licitações - Prefeitura de Água Boa

De: Licitações - Prefeitura de Água Boa <licitacao@aguaboa.mt.gov.br>
Enviado em: terça-feira, 11 de julho de 2017 11:14
Para: 'Ana Lucia Lopes Piloto'
Assunto: RES: Processo Administrativo 056/2017 - Edital de Credenciamento 001/2017

Bom dia,

Os anexos I, II e III, poderão ser entregues fora do envelope de habilitação.

Quanto ao anexo II, a empresa deve somente assiná-lo, sem a necessidade de anexar as portarias citadas.

Atenciosamente,

Ivania Volpi
Gerente de Planejamento – Prefeitura Municipal de Água Boa - MT
Email: licitacao@aguaboa.mt.gov.br
Telefones.:(66) 3468-6426
www.aguaboa.mt.gov.br

Responsabilidade ambiental, antes de imprimir pense no meio ambiente.

De: Ana Lucia Lopes Piloto [mailto:analupiloto@gmail.com]

Enviada em: terça-feira, 11 de julho de 2017 10:50
Para: licitacao@aguaboa.mt.gov.br

Assunto: Processo Administrativo 056/2017 - Edital de Credenciamento 001/2017

ATT. Sra Ivania

Bom Dia!

Conforme contato anteriormente, via telefone, venho por meio deste solicitar esclarecimentos de alguns
apontamentos do referido edital, que segue:

os anexos integrantes do presente edital, que correspondem ao I, II, III respectivamente, deverão ser
entregues fora ou dentro do envelope ?

Ainda do anexo II as portarias pertinentes deverão estar anexadas ?

No aguarde de sua resposta,antecipo meus agradecimentos,

Ana Lucia